

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 1/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 22/2013
- b) Licitação Nr.: 19/2013-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 04/06/2013
- e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de material de expediente e suprimentos de informática, destinados à manutenção dos programas e serviços da Secretaria de Saúde.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ANTONIO BOLDRINI ME (7337)

28	COPOS PLÁSTICOS 180 ML - COM 2.500 UN - NORMATIZADO PELA ABNT - Marca: COPOSUL	CX	60,00	0,0000	51,00	3.060,00
36	Estabilizador para coim, em conformidade com a NBR 14373/2006. Leds no painel frontal (indicando rede elétrica normal, alta crítica e baixa crítica). Chave liga/desliga. Potência BiFX 430 VA. Tensão nominal de entrada 115/127/220 V e saída 115 V. Seis tomadas elétricas de saída no padrão NBR 14136, sendo quatro com opção para pinos redondos. Porta fusível externo com unidade reserva. Gabinete em plástico anti chamas. Filtro de linha integrado. Proteção contra surto de tensão. Proteção contra sub tensão e sobre tensão de rede elétrica com desligamento automático. - Marca: TSXAHA	UN	15,00	0,0000	92,00	1.380,00
59	Papel alcalino 75G/m2 - 210x297 MM - A4 - Branco - caixa com 10 resmas cada. Deverá possuir Certificado ISO 9001/14001 - Marca: CHAMEX	CX	200,00	0,0000	97,50	19.500,00

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 2/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ANTONIO BOLDRINI ME (7337)

82	Cartucho de Toner para Impressora HP Laserjet M 1005 MPF - capacidade mínima para 2.000 páginas impressas - original - 1ª linha - Marca: HP	UN	10,00	0,0000	144,00	1.440,00
92	Cartucho p/ impressora hp-deskjet d2460 - cor preto - 21-5 ml - original - 1ª linha - Marca: HP	UN	30,00	0,0000	36,00	1.080,00
94	Toner p/ impressora Samsung SCX 4623 - F - capacidade mínima para 2.000 páginas impressas - Marca: SANSUNG	UN	25,00	0,0000	149,00	3.725,00
Total do Fornecedo						30.185,00

COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA (7449)

14	Calculadora de mesa 12 dígitos - visor LCD - memória, cálculo de porcentagem, correção total - a bateria ou a energia solar - Marca: Adeck	UN	30,00	0,0000	9,50	285,00
48	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO - 5.000 UN - Marca: Frama	CX	30,00	0,0000	1,74	52,20
57	Massa de modelar, atóxica, colorida, caixa com 12 unidades, à base de cera, macia, não gruda nas mãos e não esfarela, perfeita mistura de cores, peso líquido 180g. - Marca: Leo & Leo	CX	60,00	0,0000	1,88	112,80
66	Pasta plástica em polipropileno texturizado - espessura 0,45 mm - com elástico - Marca: Acp	UN	100,00	0,0000	1,28	128,00
Total do Fornecedo						578,00

ESCRIMATE COM. MAT. ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA (7462)

81	Cartucho de Toner para Impressora Samsung Mono Laser Printer ML 2010-D1(E) - capacidade mínima para 3.000 páginas impressas - original - 1ª linha - Marca: SAMSUNG	UN	5,00	0,0000	128,00	640,00
83	Cartucho de Toner para Impressora HP Laserjet PRO 1102 W - 85A - capacidade mínima para 1.500 páginas impressas - original - 1ª linha - Marca: HP	UN	60,00	0,0000	139,50	8.370,00
Total do Fornecedo						9.010,00

GRAFICA AMERICA LTDA (7129)

38	ETIQUETAS ADESIVAS - 70 X 23 MM - EM FORMULÁRIO CONTÍNUO PARA IMPRESSÃO - 04 CARREIRAS - CAIXA COM MIN. 12.000 UNIDADES. - Marca: Polifix	CX	10,00	0,0000	84,40	844,00
----	---	----	-------	--------	-------	--------

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 3/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GRAFICA AMERICA LTDA (7129)

40	Etiquetas adesivas para preços com bordas impressas em vermelho - medidas aproximadas 3,0 x 2,5 cm - rolo com 500 unidades - Marca: Usual	RL	15,00	0,0000	2,65	39,75
46	Grampeador de mesa 26/6 - capacidade para pente inteiro - base de aproximadamente 20 cm - capacidade mínima para grampear até 20 folhas de 75gr. - Marca: Desart	UN	50,00	0,0000	11,90	595,00
49	Grampo para grampeador 23/6 em arame de aço galvanizado - 1.000 un - Marca: Cis	CX	30,00	0,0000	2,77	83,10
51	Imã (botões magnéticos) - 20 mm - blíster com 06 peças para mural de metal - Marca: Cis	UN	10,00	0,0000	4,20	42,00
70	Pilha média, alcalina, cx com 24 unidades - Marca: Bic	CX	30,00	0,0000	34,50	1.035,00
Total do Fornecido						2.638,85

INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP (7458)

1	Agenda para marcação de consultas, tipo caderno, ano 2013, agenda diária (21x28cm), mínimo 208 páginas, impresso a 1X1 cor, capa dura, com linhas, folhas internas impressas com o dia da semana e horário (7 às 21 horas). - Marca: FRAMA	UN	45,00	0,0000	7,60	342,00
4	Aparelho telefônico sem fio, com as seguintes características mínimas: "Registro de até 15 chamadas atendidas, 20 não atendidas e 15 realizadas; "07 tipos de toque; "05 opções de volume de toque e de recepção de áudio; "Rediscagem dos últimos 15 números; "Bloqueio de chamadas; "Funções: despertador, data e hora. - Marca: INTELBRAS	UN	40,00	0,0000	75,50	3.020,00
5	Apontador simples para lápis - Marca: JOCAR	UN	150,00	0,0000	0,09	13,50
6	Atílios (borrachinhas) - pacote com 100 unidades - Marca: MAMULT	PCTE	120,00	0,0000	1,49	178,80
9	Borracha escolar branca - Tamanho 40 - Marca: ZAP	UN	175,00	0,0000	0,11	19,25
10	CADERNO BROCHURA 1/4 - 60 FOLHAS - CAPA DURA - Marca: MEGA LIFE	UN	130,00	0,0000	1,61	209,30
12	Caixa para arquivo morto em papelão - medidas 344x125x237 mm - Marca: SAMPA	UN	600,00	0,0000	0,95	570,00

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 4/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP (7458)

15 Caneta esferográfica não retrátil - tamanho médio - composta de resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, ponta de latão e esfera de tungstênio 0,8mm, fixação traseira com sistema de pressão e não com rosca, tampa antiasfixiante - com 50 un - diversas cores. - Marca: BIC	CX	70,00	0,0000	16,00	1.120,00
16 CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA - Marca: JOCAR	UN	150,00	0,0000	0,47	70,50
17 CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA - Marca: JOCAR	UN	150,00	0,0000	0,47	70,50
18 Caneta marcador para retro projetor - cor preta ponta média - 2 mm - Marca: JOCAR	UN	60,00	0,0000	0,82	49,20
22 CLIPS Nº 01 - 500 GR - GALVANIZADO - Marca: NEW	CX	50,00	0,0000	4,25	212,50
23 Clips nº 02 - 500 g - galvanizado - Marca: NEW	CX	50,00	0,0000	4,25	212,50
24 Clips nº 04 - 500 g - galvanizado - Marca: NEW	CX	50,00	0,0000	4,25	212,50
25 Clips nº 08 - 500gr - galvanizado - Marca: NEW	CX	50,00	0,0000	4,25	212,50
27 COLA EM BASTÃO - NÃO TÓXICA - 40 G - Marca: LEONORA	UN	80,00	0,0000	1,17	93,60
30 Corretivo líquido - 18 ml - com 12 un - Marca: ART MAX	CX	20,00	0,0000	6,45	129,00
32 Envelope Ofício branco - 114x229 mm - 8 g/m ² -cx com 1000 unidades - Marca: ROMITEC	CX	5,00	0,0000	37,50	187,50
33 Envelope saco prado - 26x18-cx c/ 250 unidades - - Marca: ROMITEC	CX	15,00	0,0000	15,90	238,50
34 Envelope saco pardo - 26x36 - cx c/ 250 unidades - - Marca: ROMITEC	CX	15,00	0,0000	27,90	418,50
35 Envelope saco pardo - 41x31 - cx c/ 250 unidades - - Marca: ROMITEC	CX	10,00	0,0000	35,98	359,80
37 Estilete grande - mínimo 6" - lâmina em aço temperado - corpo injetado em polipropileno - dispositivo para travar lâmina - quebrador de lâmina removível - Marca: MASTER	UN	25,00	0,0000	0,49	12,25
39 ETIQUETAS AUTOCOLANTES 33,9X99,00 - CAIXA COM 100 FOLHAS: CADA FOLHA COM 16 ETIQUETAS - Marca: INFORMS	CX	15,00	0,0000	14,58	218,70
41 Extrator de grampo tipo espátula - em chapa de aço zincada - comp. 15 cm x larg. 2 cm - Marca: JAPAM	UN	25,00	0,0000	0,55	13,75

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 5/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP (7458)

44	Formulário contínuo 80 col - 01 via branca - caixa com 3.000 folhas - Marca: ALO FORM	CX	5,00	0,0000	59,81	299,05
45	GRAFITE 0,5 B - 12 ESTOJOS COM 12 MINAS CADA UM - Marca: GOLIER	UN	10,00	0,0000	2,60	26,00
47	Grampeador de mesa profissional - capacidade mínima para grampear até 100 folhas de 75gr. - para grampo 9/8, 9/10, 9/12, 9/14 - Marca: LYKE	UN	50,00	0,0000	25,00	1.250,00
50	Grampo para grampeador 23/13 em arame de aço galvanizado - 1.000 un - Marca: JOCAR	UN	30,00	0,0000	1,97	59,10
53	Lápis preto nº 2, em madeira, redondo, não tóxico, com grafite resistente e de fácil deslizamento sobre o papel, com ponta iniciada, corpo com escrita macia, excelente apagabilidade, fácil de apontar, produzido em materiais totalmente atóxicos, pintura semi-fosca com verniz na cor preta, resistente a quebra da mina, impressão corpo contendo fabricante do produto, medindo aproximadamente 17,5 cm de comprimento, embalados - certificação no INMETRO - Marca: LABRA	UN	800,00	0,0000	0,15	120,00
54	LAPIS DE CERA - GRANDE - CAIXA COM 12 UNIDADES - Marca: PIRATININGA	CX	30,00	0,0000	1,13	33,90
56	Livro ata - capa dura - 100 folhas - Marca: MEGA	UN	40,00	0,0000	4,85	194,00
58	Papel adesivo - 45 cm x 25 m - Marca: INFORMS	RL	10,00	0,0000	24,20	242,00
63	Pasta com aba e elástico - papelão plastificado - 240 g/m2 - tamanho ofício - com elásticos e ilhoses - Marca: ICL	UN	250,00	0,0000	0,80	200,00
65	PASTA PLÁSTICA EM "L" - TAMANHO 220X330 MM - CORES DIVERSAS - Marca: JOCAR	UN	125,00	0,0000	0,34	42,50
67	PASTA PLÁSTICA SANFONADA - COM 31 DIVISÓRIAS, PARA FOLHA A4 - Marca: JOCAR	UN	40,00	0,0000	16,32	652,80
71	Pilha palito AAA, alcalina, embalagem tipo blister c/04 unidades (para utilização em variados aparelhos) - Marca: ELGIN	EB	50,00	0,0000	3,23	161,50
72	Pilha pequena, alcalina, embalagem tipo blister c/ 04 unidades - Marca: ELGIN	EB	80,00	0,0000	3,23	258,40

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 6/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

INFOTRIZ COMERCIAL LTDA EPP (7458)

73	Pincel atômico ponta grossa - espessura de escrita: 2,0 x 4,5 x 8,0 mm - formato anatômico cilíndrico ou cônico - em plástico rígido - tampa removível - ponta de feltro, dura e resistente de formato retangular chanfrada - recarregável - diversas cores. - Marca: JAPAM	UN	90,00	0,0000	0,68	61,20
77	Suporte para fita adesiva - compatível com fitas de 12 a 25 mm x 30 m - Marca: TKS	UN	20,00	0,0000	5,13	102,60
78	TESOURA GRANDE PARA RECORTAR, CABO DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, ANATÔMICA, LÂMINA EM INOX COM 12 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA TESOURA DE APROXIMADAMENTE 21,5 CM - Marca: GOLIER	UN	40,00	0,0000	2,43	97,20
79	Tinta para carimbos - almofada - 40ml (preto) - Marca: JAPAM	TB	5,00	0,0000	1,22	6,10
80	Umectante para dedos em pasta - 12 gr - Marca: PEGA FACIL	UN	35,00	0,0000	1,15	40,25
91	Cartucho p/ impressora HP -Deskjet 2660 - colorido - 4,5 ml -original - 1ª linha - Marca: HP	UN	30,00	0,0000	48,10	1.443,00
93	Toner p/ impressora multifuncional sansung SCX 5530 - FN. - capacidade mín.8.000 pág. Impressas - Marca: SAMSUNG	UN	5,00	0,0000	336,00	1.680,00
95	Mouse óptico, conexão PS/2, compatível c/ Windows 98/00/ME/NT/XP/Vista, 800 DPI, design ergonômico, tecnologia óptica. - Marca: COLETEC	UN	40,00	0,0000	8,78	351,20
97	TECLADO COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO, PADRÃO ABNT2, COM NO MÍNIMO 107 TECLAS NÃO APAGÁVEIS PELO USO CONTÍNUO, CONTENDO TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, COM CONECTOR MINI-DIN OU USB - Marca: COLETEC	UN	40,00	0,0000	14,00	560,00
98	Balão colorido nº 7 - pacote com 50 unidades de 1 cor lisa - cores diversas - Marca: RIBERBAL	PCTE	20,00	0,0000	3,16	63,20

Total do Fornecido 16.128,65

L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA (7566)

20	CD regravável RW 80mm - 700MB - com capa de papelão - Marca: MULTILASER	UN	100,00	0,0000	1,50	150,00
21	Cesto de lixo telado, sem tampa, redondo, em inox, capacidade 20 litros - Marca: ACP	UN	10,00	0,0000	22,90	229,00
31	DVD REGRAVÁVEL - 4.7 GB - COM CAPA - Marca: MULTILASER	UN	100,00	0,0000	1,55	155,00

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 7/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

L.A. INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS P/ESCRITÓRIO LTDA (7566)

61	Pasta AZ - lombo largo - Marca: FRAMA	UN	35,00	0,0000	3,85	134,75
68	Pasta suspensa completa - confeccionada em cartão Kraft 200 gr/m2, na cor marrom, com ponteira plástica, visor e grampo - para arquivo de aço - Marca: FRAMA	UN	1.000,00	0,0000	0,56	560,00
84	Cartucho para Impressora Epson Stylus C45 - preto - 38120 - 10 ml - original - 1ª linha - Marca: EPSON	UN	25,00	0,0000	33,90	847,50
85	Cartucho para Impressora Epson Stylus C45 - Colorido - 39020 - 7 ml - original - 1ª linha - Marca: EPSON	UN	10,00	0,0000	37,90	379,00
86	Cartucho de tinta para Impressora HP Deskjet 840C - 6615 - Preto - 14 ml - original - 1ª linha - Marca: HP	UN	10,00	0,0000	40,90	409,00
87	Cartucho de tinta para Impressora HP Deskjet 840C - 6625 - Colorido - 15 ml - original - 1ª linha - Marca: HP	UN	10,00	0,0000	95,75	957,50
89	Cartucho de tinta para Impressora HP Deskjet 1360 - Colorido - 22 -5 ml - original - 1ª linha - Marca: HP	UN	30,00	0,0000	47,80	1.434,00
96	Pen drive 4GB. - Marca: KINGSTON	UN	100,00	0,0000	15,85	1.585,00
Total do Fornecedor						6.840,75

ROBERTO TESSARO E CIA LTDA (6216)

2	Alfinete para mapas nº 1 em aço niquelado com cabeça plástica 5 mm colorida - com 50 un - Marca: BRW	CX	10,00	0,0000	1,15	11,50
3	Aparelho telefônico fixo com fio, com as seguintes características mínimas: "Modo de discagem: tom e pulso; "Volumes de campainha: 03 níveis; "Teclas: flash, redial, mute e pause; "Posições: mesa e parede; "Cor: preta; "Garantia: 12 meses. - Marca: ELGIM	UN	40,00	0,0000	27,78	1.111,20
7	Bloco de papel tipo post-it/sticki note, com 100 folhas, cor amarela, tamanho aproximado 7x7. - Marca: INFORMS	UN	150,00	0,0000	1,25	187,50
8	Bobina de papel Kraft puro 80 g - 0,60cm x 300 m - Marca: SAO JOAO	RL	18,00	0,0000	31,90	574,20
11	Caderno universitário - 96 folhas - espiral - capa dura - Marca: PANAMERICANA	UN	300,00	0,0000	3,08	924,00

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 8/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROBERTO TESSARO E CIA LTDA (6216)

13 CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO FUMÊ - 03 ANDARES - MODULAR - BANDEJAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 26,5 X 30,5 CM. - Marca: WALEU	UN	40,00	0,0000	25,80	1.032,00
19 CANETINHAS COLORIDAS - ESTOJO COM 12 UNIDADES - Marca: LYKE	ESTJ	40,00	0,0000	1,25	50,00
26 Cola branca - não tóxica - 40 gramas - Marca: FRAMA	TB	150,00	0,0000	0,34	51,00
29 COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 50 ML - COM 2.500 UN - NORMATIZADO PELA ABNT - Marca: COPOSUL	CX	10,00	0,0000	53,50	535,00
42 Fita adesiva transparente celofane - 45x50 - Marca: ADERE	RL	125,00	0,0000	1,60	200,00
43 Fita adesiva - papel marrom kraft liso - 19x50 - Marca: EMBALANDO	RL	100,00	0,0000	2,22	222,00
52 LÁPIS DE COR - GRANDE - 12 UNIDADES - Marca: GABI GU	CX	50,00	0,0000	2,15	107,50
60 Pasta AZ - lombo estreito - Marca: FRAMA	UN	35,00	0,0000	3,90	136,50
62 PASTA CATÁLOGO COM VISOR NA CAPA - 100 ENVELOPES PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,05MM, PARA FOLHA A4 OU OFÍCIO, COM 04 FUROS. - Marca: ACP	UN	30,00	0,0000	8,20	246,00
64 Pasta grampo trilho em papelão plastificado - 235 x 325 mm - Marca: CACIQUE	UN	125,00	0,0000	0,68	85,00
69 PERFURADOR GRANDE PARA PAPEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 FOLHAS, INDICAÇÃO PARA CENTRAGEM DO PAPEL NA TAMPA E NA BASE, 02 FUROS COM ESPAÇAMENTO DE 8 CM - Marca: GENNES	UN	10,00	0,0000	78,00	780,00
74 PRANCHETA DE ACRÍLICO - COM PRENDEDOR DE PAPEL - COM 35X23 CM. - Marca: WALEU	UN	50,00	0,0000	5,99	299,50
75 Porta lápis/Caneta duplo, em acrílico - Marca: WALEU	UN	40,00	0,0000	4,37	174,80
76 RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM MADEIRA COM ESCALA - Marca: WALEU	UN	150,00	0,0000	0,30	45,00
88 Cartucho de tinta para Impressora HP Deskjet 1360 - Preto - 21 - 5 ml - original - 1ª linha - Marca: HP C9351	UN	70,00	0,0000	31,98	2.238,60

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

CNPJ: 10.594.533/0001-00
AV. XV DE NOVEMBRO, 223
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo: 22/2013
Processo de Licitação: 22/2013
Data do Processo: 10/05/2013

Folha: 9/9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROBERTO TESSARO E CIA LTDA (6216)

90	Cartucho p/ impressora HP -Deskjet 2660 - preto - 4,5 ml -original - 1ª linha - Marca: HP 60 PRETO	UN	60,00	0,0000	35,50	2.130,00
----	---	----	-------	--------	-------	----------

Total do Fornecedo 11.141,30

Total Geral: 76.522,55

Joaçaba, 4 de Junho de 2013.

Marcos Weiss - Prefeito em Exercício